
平成 28 年 6 月 16 日 

事 業 者 各 位  

富山県商工会連合会 

経営支援課 

  

「株式会社東急ハンズ」との個別商談会のご案内について（情報提供） 

 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、県連合会にて開催してきました展示商談会にご出展頂きました方に「株式会社東急ハンズ」様との個別商

談会についてご案内致します。 

本商談会は、今秋に東急ハンズ金沢店開業が予定されていることから、広く富山県産商材を発掘することを目的

として、大阪の地域商社ゴールドボンド社のコーディネートのもと開催されます。 

 東急ハンズ様への販路開拓の貴重な機会ですので、是非ご検討下さいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、別紙の諸条件をご確認頂き、参加を希望される方は平成２８年７月２０日（水）まで、E-MAIL も

しくはＦＡＸにより株式会社ゴールドボンド社までお申込み下さい。県連合会では受付致しかねますのでご留意く

ださい。不明な点等ございましたら、下記問合せ先までご連絡下さい。 

敬具 

記 

１．商談会概要 

日 時 平成２８年７月２９日（金）９時３０分～１６時３０分（予定） 

場 所 富山県中小企業研修センター（富山県富山市赤江町 1-7） 

募 集 商 材 富山の地場産品（雑貨、工芸、作家物、食品加工品（生鮮、冷蔵冷凍品除く） 

条 件 基本取引条件は消化仕入となります。  

締 切 平成２８年７月２０日（水） 

申込み方法 エントリーシートに必要事項を記載のうえ、E-MAIL もしくは FAX にてお申し込みく

ださい。 

送付先 株式会社ゴールドボンド社 

E-MAIL m_yanagihara@goldbond.co.jp 

FAX  ０６－６９２０－５５５８ 

以上 

【お問合せ先】 

株式会社ゴールドボンド 柳原 様 

ＴＥＬ ０６－６９２０－５５５７ 

mailto:m_yanagihara@goldbond.co.jp

